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خبر اقتصادی

مهلت به ایرلاین ها 
برای حذف پروازهای چارتری

ایســنا- معاون هوانوردی و امور بین الملل ســازمان 
هواپیمایی کشوری از مهلت دو هفته ای به شرکت های 
هواپیمایی برای حذف پروازهای چارتری از تهران به شش 
مقصد پرتردد و بالعکس خبر داد. حسن خوشخو در توییتی 
نوشت: پس از افزایش ۲۹درصدی قیمت بلیت هواپیما، 
برای کنترل قیمت، امروز مهلت دوهفته ای به شرکت های 
هواپیمایی برای حذف پروازهای چارتری از تهران به شش 
مقصد پرتردد و بالعکس داده شد. او همچنین خاطرنشان 
کرد که پــس از موعد مقرر در صورت مشــاهده هرگونه 
بلیط چارتری در این مسیرها، مجوز پرواز آن شرکت در 
مسیر مذکور تعلیق می شود. به نوشته معاون هوانوردی 
و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری، شش مسیر 
در تهران به مقصدهای مشــهد، اصفهان، شیراز، اهواز، 

بندرعباس و تبریز و برعکس است.
    

همه مجوزهای تجارت و گمرکی 
باید ظرف یک هفته صادر شود

وزیر اقتصاد با اشــاره به 
تاکید رئیس جمهور در جلسه 
هیات دولت، گفت: دستگاه ها 
مکلف شدند تمام مجوزها، 
اســتعلام ها و آزمایش ها در 

حوزه تجارت و گمرک را ظرف مدت هفت روز صادر کنند. 
سیداحسان خاندوزی با اشاره به گزارش رئیس جمهور در 
جلســه هیات دولت درباره صرف زمان طولانی در بعضی 
دستگاه ها برای صدور مجوزها و پاسخ به استعلامات اظهار 
کرد: طبق گزارش رئیس جمهور در جلســه هیئت دولت، 
علیرغم اینکه هیئت مقررات زدایی و تسهیل محیط کسب 
و کار مصوب کرده که در بسیاری از زمینه ها از جمله در حوزه 
تجارت خارجی و گمرکی، دســتگاه ها باید حداکثر ظرف 
مدت هفت روز پاسخ مجوزهای لازم، استعلام ها و آزمایش 
های لازم برای کالاهای تجاری کشور را صادر کنند تا فعالان 
اقتصادی ما کمتر در مسیر فعالیت اقتصادی و تجارت معطل 
بمانند، متاســفانه تعدادی از دستگاه های اجرایی کشور از 
این بازه زمانی هفت روزه تخطی کردند؛ بعضی از دستگاه ها 
به طور متوسط ۱۳ و بعضی بالاتر تا ۱۷ روز زمان پاسخ دادن 
به مجوزهای حوزه تجارت و گمرکی کشور را طولانی کرده 
بودند که با دستور رئیس جمهور مکلف شدند که این بازه 

زمانی را به همان هفت روزه مصوبه قانونی کاهش دهند.
    

رئیس کل بانک مرکزی روسیه 
در راه تهران

ایلنا- معاون بین الملل بانک مرکزی گفت: ایران فردا 
میزبان رئیس کل بانک مرکزی روسیه است و مذاکراتی 
درباره توافق های پولی و بانکی در بانک مرکزی انجام خواهد 
شد. محسن کریمی، معاون بین الملل بانک مرکزی اظهار 
داشت: ایران امروز میزبان رئیس کل بانک مرکزی روسیه 
است و مذاکراتی درباره توافق های پولی و بانکی در بانک 

مرکزی انجام خواهد شد.

حتی افزایش ۱0 هزار تومانی قیمت 
مصوب مرغ در اوایل اردیبهشت ماه نیز 
نتوانست زمینه را برای آرامش بازار مرغ 
مهیا کند.  این چنین اســت که در بازار 
قیمت هر کیلو مرغ به نزدیکی ۱00 هزار 
تومان رسیده و خرید مرغی متوسط بین 

۲00 تا ۲50 هزار تومان آب می خورد. 
اردیبهشت ماه سال گذشته قیمت 
هر کیلو مرغ در محدوده ۳0 هزار تومان 
بود. حذف ارز ترجیحــی اما زلزله ای در 
بازار کالاهای اساسی ایجاد کرد. با خروج 
گوشــت قرمز از ســفره خانوار، مرغ به 
کالایی مهم برای سبد خانوار ایرانی بدل 
شد، اما در نهایت تمام قول ها و وعده ها در 

حد همان قول و وعده باقی مانده است. 

کار به تهدید کشید 
وزارت جهــاد کشــاورزی حالا در 
شرایطی مرغداران را تهدید کرده است که 
باید قیمت مصوب را رعایت کنند که هنوز 
با سرپرســت اداره می شود. سیدمحمد 
آقامیــری، سرپرســت وزارت جهــاد 
کشاورزی با تاکید بر توافقات انجام شده با 
مرغداران جهت تعیین قیمت گوشت مرغ 
گفت: وقتی کاهش مرغ وجود داشته باشد 
و مرغدار مرغ را بــا قیمت مصوب توزیع 
نکند قطعا مرغ از ترکیه وارد می کنیم و به 
نفع و ضرر مرغدار توجهی نداریم؛ چرا که 

مرغدار هم به ضرر مردم توجه نمی کند.
این اظهارنظر البته با پاســخ فعالان 
صنعت مرغ مواجه شــد. مشــاور عالی 
اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی ایران 
در واکنش به تهدید سرپرســت وزارت 
جهاد کشاورزی به واردت مرغ گفت: اگر 
دلاری برای واردات مرغ دارید خرج حل 

مشکلات تولید داخلی کنید.

جلیل رحیمی جهان آبادی، نماینده 
مجلس نیز در صفحه توئیتر خود با کنایه 
به آقامیری نوشت: »حتما رای اعتماد هم 

میخوای از خانه ملت درسته؟!«

مرغ هم گران است، هم کمیاب 
 گرانی یا کمیابی یا هر دو؟ این سئوالی 
است که بسیاری این روزها درباره چرایی 
وضعیت مرغ در بــازار مطرح می کنند. 
گزارش های میدانی از مرغ فروشی های 
برخی مناطق پایتخت، نشــان می دهد 
که این تهدیدات هیــچ تغییری در روند 
بازار نداشته اســت. فارس در گزارشی 
اعلام کرد که در حال حاضر هر کیلو مرغ 
۹۳ هزار تومان در سایز کوچک و ۹۶ هزار 
تومان در سایز بزرگ تر عرضه می شود، 
البته بازار قاعــده و قانونی ندارد و تقریبا 

قیمت ها خودسرانه اســت و نظارتی بر 
بازار حداقل به صورت بازدارنده صورت 
نمی گیرد. در این بازار برخی فروشندگان، 
تابلو فروش مرغ دولتی با قیمت کیلویی  
۷۳ هزار تومان نصب کرده اند، اما اعلام 

می کنند مرغ برای عرضه  ندارند.
در تازه ترین اتفاق غلامحسین جافر، 

رئیس هیأت مدیره اتحادیه سراســری 
مرغداران گوشتی ایران، حکم به تغییر 
مدیرعامل ایــن اتحادیــه داد. برخی 
معتقدند این تغییر ریشه در اتفاقات اخیر 

در بازار دارد. 
حالا با صدور حکمی علی ابراهیمی 
جانشین حبیب اسدالله نژاد شد. از سوی 
دیگر اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی 
ایران با انجمــن تولیدکنندگان جوجه 
یک روزه برای کاهش نــرخ جوجه یک 
روزه به حداکثــر ۱۶۹00 تومان توافق 
کردند که این موضوع بر قیمت تمام شده 

مرغ نیز اثرگذار است.
اتحادیــه سراســری مرغــداران 
گوشــتی ایران با صــدور اطلاعیه ای 
اعلام کــرد: به دنبال جلســات قبلی با 
انجمن تولیدکنندگان جوجه یک روزه 

برای ســاماندهی جوجه ریزی و ایجاد 
تعادل در قیمت جوجه برای رســیدن 
به قیمت مصــوب ۱5۹00 تا ۱۶۹00 
تومان، هیأت مدیره اتحادیه سراسری و 
انجمن تولیدکنندگان جوجه یک روزه به 

توافقاتی رسیدند.
بســیاری معتقدند یکــی از دلایل 
افزایش قیمت مــرغ در هفته های اخیر 
در بازار افزایــش قیمت جوجه یک روزه 
اســت، به طــوری که قیمــت هر عدد 
جوجه یک روزه تا ۱5 هزار تومان بالای 
نرخ مصوب خود به فروش می رســد و 
سویه های خارجی ۲۷ تا ۳۲ هزار تومان 
به مرغداران عرضه می شود. مرغداران نیز 
اعلام کرده اند فاکتوری بابت فروش این 

محصولات به آن ها ارائه نمی شود. 

غذا روی خط گرانی 
این تنها مرغ نیست که این روزها بر 
مدار گرانی است. قیمت همه مواد غذایی 
در ایران در یک سال اخیر با رشد عجیب 
و غریبی روبرو شــده اســت. حذف ارز 
ترجیحی، بهای مواد غذایی در ایران را به 

شدت افزایش داده است.
وقتی مرکز آمار ایــران پس از وقفه 
طولانی، جزئیات نرخ تــورم فروردین 
۱۴0۲ را منتشــر کرد، مشــخص شد 
در این مــاه تورم نقطه بــه نقطه کالاها 
خوراکی ها و آشامیدنی ها ۷۸.5 و برای 

گروه خوراکی ها ۸0.۲ درصد بوده است.
به این ترتیب بیشترین میزان افزایش 
قیمت مربوط به گروه روغن و چربی ها با 
۲۳۶.5 درصد است. گروه گوشت قرمز 
و گوشت ماکیان ۱۱۶.5 درصد، گوشت 
قرمز، سفید و فرآورده های آن ها ۱۱0.۲ 
و شــیر، پنیر و تخم مرغ ۸0.۳ درصد در 
فروردین امسال نسبت به ماه مشابه سال 

قبل افزایش قیمت داشته اند.
میوه و خشــکبار با تــورم نقطه به 
نقطه ۷۹.۷ درصد، ســبزی و حبوبات با 
۶0 درصد، نان و غلات بــا 5۷.۱ درصد 
و ماهی ها و صدف داران بــا تورم 55.۹ 
درصدی در جایگاه های بعدی بیشترین 

تورم نقطه به نقطه در فروردین امســال 
قرار گرفتند. 

وعده های تکراری 
 در این فضا باز هم وعده کاهش قیمت 
مرغ در بازار داده شــده اســت. به نظر 
می رسد بازار نشــان داده است حاضر به 
تمکین از قیمت دســتوری اعلام شده 
نیســت و در نتیجه امیدواری به کاهش 
بیشتر قیمت انتظاری دور از ذهن است. 
بازار ایران مدت هاست با قیمت گذاری 
دستوری در همه ی حوزه ها روبروست. 
قیمت هایی که از مرغ و لبنیات تا خودرو 
و سیمان را دربرمی گیرد. اصرار بر حفظ 
این تجربه شکســت خورده نیز نشان از 
آن دارد که راه حل های تکراری برای حل 

مشکلات همچنان آزموده می شود. 
 بررسی ها نشان می دهد خرید مرغ 
در بازار با کاهش روبروست و این افزایش 
قیمت در ســایه کاهش نزدیک به ۳0 

درصدی مصرف مرغ رخ داده است. 
مسعود رسولی، دبیر انجمن صنعت 
گوشت و مواد پروتئینی کشور اسفند ماه 
سال گذشته این نکته را تایید و اعلام کرد 
همزمان با کاهش ۳0 درصدی مصرف 
مرغ؛  مصرف گوشــت نیز 50 درصد در 
یک سال اخیر کاهش یافته است.  به نظر 
می رسد دولت سیزدهم قادر به مدیریت 
بازار مرغ نیست، همان گونه که بازار سایر 
کالاها را نیز نتوانسته است مدیریت کند. 

تهدید مرغداران به واردات از سوی آقا میری هم جواب نداد؛

مشاور عالی اتحادیه پرواز مرغ بر فراز دستورها و قیمت های مصوب!
سراسری مرغداران گوشتی 

ایران در واکنش به تهدید 
سرپرست وزارت جهاد 

کشاورزی مبنی بر واردات از 
ترکیه درصورت عدم توزیع 

مرغ با نرخ مصوب؛ گفت: 
»اگر دلاری برای واردات مرغ 

دارید، خرج حل مشکلات 
تولید داخلی کنید«

مسعود رسولی، دبیر 
انجمن صنعت گوشت 

اعلام کرده است در یک 
سال اخیر همزمان با کاهش 

30 درصدی مصرف مرغ، 
مصرف گوشت نیز 50 درصد 

کاهش یافته است

یک کارشــناس اقتصادی اظهار کرد: در دهه پیش رو یعنی 
در ۸ سال آینده شرایط ویژه ای بر کشور حاکم خواهد بود و برای 
نوسازی و بازسازی و سرمایه گذاری در زیر ساخت فرسوده نیاز 
به 500 میلیارد دلار است و برای زیرساخت های انرژی، نفت، گاز، 
برق، آب، صندوق های بازنشستگی، زیر ساخت های حمل و نقل، 
محیط زیست، مهار فرونشست زمین نیاز به سرمایه گذاری داریم. 
وحید شقاقی شهری در گفت وگو با ایلنا درباره درصد تحقق 
برنامه های توسعه گذشته و تعیین هدف تک رقمی کردن تورم 
تا پایان برنامه هفتم توســعه اظهار داشــت: بحث عدم توفیق 
برنامه های توسعه کاملا محرز است و تقریبا در تمام برنامه های 

توسعه عملکرد با هدف فاصله زیادی داشته است. 
وی با اشــاره به فاصله عملکرد و اهداف برنامه های توســعه 
گفت: برنامه سوم توســعه بهترین عملکرد توسعه را داشت و از 
برنامه چهارم به بعد عملکرد و اجرای برنامه ها ضعیف، بد و بدتر 
شــد در حالی که باید رفته رفته عملکرد ها به اهداف نزدیک و 
قوی تر می شد. در حالی که در سال ۸۴ سال شروع اجرای برنامه 

چهارم- سند چشم انداز و سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی 
می توانست پشتیبان و محرک خوبی برای اجرا و پیشرفت برنامه 
چهارم توسعه باشــد اما برنامه چهارم هم در عملکرد با اهداف 
فاصله زیادی داشت و برنامه پنجم توسعه هم یکی از ضعیف ترین 

برنامه های توسعه  ای بود و در برنامه ششم هم توفیقی نداشتیم. 
این کارشناس اقتصادی ادامه داد: سوال اصلی این است که 
چه شد حداقل در سه برنامه گذشته، پس از ابلاغ سیاست های 
کلی اصل ۴۴ و سند چشم انداز هیچ توفیقی حاصل نشد و عملکرد 
از اهداف برنامه فاصله زیادی داشتند؟ در تمام این برنامه ها هم 
مانند برنامه هفتم ارکان اصلی رشد اقتصادی، تورم و بهره وری 
بوده و قرار بود رشد اقتصادی ۸ درصدی، تورم تک رقمی به دست 
بیاید و ۳0 درصد رشد اقتصاد از بهره وری باشد که این موضوعات از 
ارکان برنامه های چهارم، پنجم و ششم توسعه هم بوده  و از اهداف 
کلیدی به حساب می آمد اما از برنامه چهارم به بعد، عملکرد در 

اجرا بد و بدتر شد.
شقاقی شهری افزود: تا زمانی که پاسخی به این پرسش  داده 

نشود، برنامه ریزی ها شکلی، غیرواقعی و انحراف زیادی از اهداف 
خواهد داشت و در قفسه ها خاک می خورند. این سوال محوری 

است و هنوز به این سوال پاسخی نداده ایم. 
وی درباره برنامه چهارم توسعه و ضعف آن در اجرا به عنوان 
دوره ای که روند انحراف برنامه از اهداف آغاز شــد، تاکید کرد: 
در برنامه چهارم که در دوره دولت نهم و دهم با دو ســال تمدید 
به اجرا رسید، تمام لوازم پیشــرفت اقتصادی کشور فراهم بود؛ 
تحریم ها وضع نشده  بودند، سیاست های پشتیبان از جمله کلی 
اصل ۴۴ و سند چشم انداز ابلاغ شــده بودند، درآمدهای ارزی 
حاصل از صادرات نفت وضعیت مطلوب داشــت در طول دوره 
برنامه چهارم 5۳۲ میلیارد دلار نفت به فروش رسید در حالی که 
رقم فروش نفت در سال های پس از انقلاب ۱۳00 میلیارد دلار 

بوده به عبارت دیگر ۴0 درصد ارز حاصل از فروش نفت در برنامه 
چهارم توسعه به دست آمد.  این کارشناس اقتصادی ادامه داد: 
بنابراین در دوره برنامه چهارم توسعه وضعیت درآمدهای نفتی 
مطلوب بود و اسناد بالادست پشتیبان برای پیشرفت برنامه را در 
اختیار داشتیم و از سوی دیگر جمعیت کشور جوان تر بود و تحریم 
نبودیم و با چالش هایی که امروز با آن مواجه هســتیم، روبه رو 
نشده بودیم و فرسودگی های زیرساختی کشور کمتر و به شدت 

امروز نرسیده بود. 
شقاقی شهری گفت: در 
حالی که در آن دوره نهادهای 
مختلف سیاســی پشتیبان 
دولت بودند اما متاسفانه هم 
در رشــد اقتصادی و هم در 
تورم وضعیت نامناسبی را در 
برنامه چهارم توسعه تجربه 
کردیم. در آن بــازه زمانی و 
در دولت  نهــم و دهم خالص 
اشتغال هم نزدیک به صفر بود، 
سرمایه گذاری انجام نمی شد، 
واردات هم تشدید شده  بود و 
شرایط بدی را سپری کردیم. 

یک کارشناس اقتصادی :

 در ٨  سال آینده شرایط کشور ویژه خواهد بود

گفت وگو

یک مقام پاکستانی در مصاحبه ای گفته اسلام آباد در حال بررسی این 
است که آیا تحریم های آمریکا علیه ایران به پروژه خط لوله واردات گاز این 

کشور از ایران ضربه می زند یا خیر.
به گزارش عصرایران، وبگاه خبری» اینترنشنال نیوز« پاکستان، به نقل از 
یک مقام ارشد وزارت انرژی این کشور نوشت که پاکستان از آمریکا می خواهد 
که نظر خود را درباره آغاز با تاخیر پروژه ساخت خط لوله واردات گاز از ایران در 
خاک پاکستان از منظر اینکه آیا واقعا این پروژه تاثیری از تحریم های آمریکا 

علیه ایران خواهد پذیرفت یا نه، دریافت کند. 
این مقام پاکســتانی افزود: ما بارها به طور غیررسمی از مقامات ایالات 
متحده درخواست کرده ایم و در آخرین تحول، وزیر امور خارجه پاکستان در 
سفر اخیر خود به ایالات متحده، این موضوع را با مقامات آمریکایی در میان 
گذاشته است. او هنگام بازگشت به کشورش با مقامات آمریکایی در قطر نیز 

ملاقات کرد و این موضوع را با آنها در میان گذاشت.
از سوی دیگر به گفته این مقام وزارت انرژی پاکستان پیشتر»سید طارق 
فاطمی« دستیار ویژه نخست وزیر در امور خارجه نیز این موضوع را با مقامات 
آمریکایی در میان گذاشته است. این مقام مسئول با بیان اینکه »تاکنون آمریکا 
به این موضوع واکنشی نشان نداده است«، افزود: پاکستان برای تصمیم گیری 

نهایی در مورد این پروژه بسیار مهم به نظر آمریکا نیاز دارد.
 در گذشته، پادشاهی عربستان سعودی نیز با این پروژه مخالفت کرده بود 

اما به نظر می رسد با توجه به تحولات جدید در روابط تهران و ریاض، حاکمان 
سعودی دست از مخالفت با این پروژه بردارند.

در آخرین تحول، ایران در ژانویه ۲0۲۳ از پاکستان خواست تا بخشی از 
پروژه خط گاز ایران و پاکستان )IP( را تا ضرب الاجل فوریه تا مارس ۲0۲۴ 

در خاک خود بسازد یا آماده پرداخت جریمه ۱۸ میلیارد دلاری باشد.
مقامات ایرانی به همتایان پاکستانی خود گفته اند که تحریم های آمریکا 
علیه ایران یکجانبه و غیرقانونی است و پاکستان، بر اساس توافق تجدیدنظر 

شده، موظف است این خط لوله را تا فوریه - مارس ۲0۲۴ بسازد. 
ایران پیشتر بخشــی از خط لوله را از میدان گازی خود تا مرز پاکستان 

ساخته و آماده است. شهباز شریف، نخست وزیر پاکستان، کمیته ای سه نفره 
را به ریاست سید طارق فاطمی، دستیار ویژه نخست وزیر در امور خارجه، 
در مورد چگونگی پیشبرد این موضوع با توجه به هشدار ایران به پاکستان 

تشکیل داده است.
این کمیته پیشنهاد کرده که با ایران در مورد این موضوع گفتگو شود و 
همچنین تلاش های دیپلماتیک با مقامات آمریکایی در سطوح مختلف برای 
اطلاع از تاثیر تحریم های آمریکا علیه ایران بر پاکستان در صورت راه اندازی 

پروژه آغاز شود.
پروژه خط گاز IP قرار بود تا دسامبر ۲0۱۴ به پایان برسد و دریافت جریان 
گاز از ژانویه ۲0۱5 شروع شود، اما پاکستان نتوانست خط لوله را از مرز ایران به 

منطقه »نوابشاه«  راه اندازی کند.
قرارداد خرید گاز پاکستان از ایران  در سال ۲00۹ بین دو کشور و به مدت 
۲5 سال امضا شد. تقریبا ۱۴ سال از امضای این توافقنامه می گذرد و مدت ۳ 

سال ساخت خط لوله در خاک پاکستان به هدر رفته است.
 بر اساس این قرارداد، پاکستان قرار بود خط لوله ۷۸۱ کیلومتری از مرز 
ایران به نوابشاه را در خاک خود بسازد. بر اساس توافق اولیه، پاکستان موظف 
است از اول ژانویه ۲0۱5 روزانه یک میلیون دلار به ایران براساس بند جریمه 
پرداخت کند و در صورت انتقال به دادگاه داوری توسط ایران، پاکستان باید 

میلیاردها دلار به عنوان جریمه بپردازد.

پاکستان:

 برای ساخت خط لوله واردات گاز از ایران، منتظر نظر آمریکا هستیم

گزارش

ایمان ربیعی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140260315007000267 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ایدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رحم 
عبدالهی فرزند خدارحم بشماره شناسنامه 804 صادره از آبدانان در یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 2707/78 
متر مربع پلاک 12923 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ایلام واقع در آبدانان - انتهای شهرک شهید رجائی خریداری شده از 
آقای سید خدارحم عابدی و منتسب به مالکیت رسمی آقای سید خدا رحم عابدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/03/02 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/03/16

بابک ولی زاده رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی مفقودی برگ کمپانی – برگ سبز
اینجانب حسین کریمی مالک خودرو سواری سیستم پراید تیپ صبا ) جی تی ایکس ( مدل 
1378 به رنگ سفید شیری – روغنی به شماره انتظامی ایران 30- 163 ط 34 شماره موتور 
00122499 شماره شاسی S1412278801433 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
)المثنی ( مذکور را نموده است لذا چنانچه هركس ادعایي در مورد خودروي مذكور دارد ظرف 
10 روز به دفتر حقوقي سازمان فروش شركت سایپا واقع در کیلومتر 15 جاده مخصوص کرج 

مراجعه نماید. بدیهي است پس از انقضاي مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

دیواندره

آگهی مفقودی برگ سبز
مفقودی برگ سبز خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی 
مدل 1385 به رنگ سفید به شماره موتور 01390611 وشماره شاسی 
S1412284739751 وشماره انتظامی ایران 61- 485ط 47 به مالکیت 

محمد میرزایی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
دیواندره

آگهی مفقودی برگ کمپانی
اینجانب مرتضی سلیمیان مالک خودرو وانت سیستم پیکان تیپ 1600 مدل 1382 به رنگ 
سفید – روغنی به شماره انتظامی ایران 66- 981 ل 12 شماره موتور 11538209901 شماره 
شاسی 82906026 به علت فقدان اسناد سازمان فروش ایران خودرو وتقاضای رونوشت )المثنی 
( اسناد مذکور را نموده است . لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد 
ظرف 10 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید . بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهد شد.
دیواندره


